別記様式第７号（第９条関係）

年　　月　　日

　　　須崎市長　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

須崎市立中学校部活動遠征費補助金完了報告書

　　　　年　　月　　日付須　　指令第　　号で交付決定（変更承認）された　　　　　年度須崎市立中学校部活動遠征費補助金について　　年　　月　　日完了したので須崎市立中学校部活動遠征費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

1． 交付決定額　　  　　　　　　　　　　　　円

2． 既交付受領額　  　　　　　　　　　　　　円

3． 補助金対象額　  　　　　　　　　　　　　円

4． 差引過不足額　  　　　　　　　　　　　　円

5． 添付書類
（１）実績報告書（別記様式第２号）
（２）収支精算書（別記様式第３号）
（３）遠征等に参加した生徒名簿
（４）経費に関する領収書又はその写し
（５）その他教育長が認める書類